MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH

LleHTp cnopTuBHOW nogrotoBkm MmnHmcTepcTBa cnopTta Pecnybnviku TaTapctaH
depepaums nnasaHusa Pecny6nvkn TaTapctaH

UEMIMWNOHAT PECMNYBJIKN TATAPCTAH MO NJIABAHUIO

09-11 chespasisi 2023r.

AuctaHuma 7
09.02.2023 - 11:18

YXeHwmHbl, 200m Ha cnvHe 13 net u cTapLe

CTtapToBbIii NPOTOKON

3annbiB 1 n3 4

3 KOBPWIKXNHA, Oapbs
4 BATAHOBA, MunaHa
5 BEKEPOBA, Kunpa

3annbiB 213 4

1 ®AN3PAXMAHOBA, Py3uns
2 BAINYNNVHA, AgenvnHa

3 MUKEPWHA, Buktopus

4 TUTOBA, EBa

5 BEJIOBA, [inaHa

6 XAPACOBA, 3nbBupa

7 BUNbOAHOBA, Alirynb

3annbiB 3 n3 4

1 TU3OATYNNUHA, Nus

2 TMBAAYNNUWHA, AnHapa

3 TMMAOVEBA, AnuHa

4 WATANTMEBA, AuHa

5 HN3AMYTONHOBA, PasnnHa
6 TAPACOBA, AnekcaHgpa

7 XANPYTOVNHOBA, AfenvHa
8 CAJIAXOBA, Hypus

3annbiB 4 n3 4

1 MANTAXVHA, Codbs

2 CUPA3EEBA, Smunusa

3 CEMEHOBA, EnunzaBseTta
4 KPACWUJIbHUKOBA, NpuHa
5 BOITOMOIJIOBA, CseTnaHa
6 CAPNHA, NHpxnnsa

7 HOBMKOBA, AHHa

8 TMHNATOBA, Kamunna

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
MC
MC
MC

KMC
KMC

lop, poxaeHusa

04
10
10

08
07
06
08
07
07
10

08
08
07
08
09
08
09

07
09
07
03

05
08

Ka3aHb 6
KaszaHb
AbMETbEBCK

KazaHb
KazaHb
KazaHb 7
Ynctononb
KazaHb 7
NeHnHoropck
MeH3ennHcK

AnNbMeTbEBCK
KazaHb 5
KazaHb
KasaHb
HwXHekamck
KasaHb 8
ANbMETbLEBCK
H.YenHsbl 2

KaszaHb 2
KazaHb
KaszaHb 2
KaszaHb 1
KazaHb
H.YenHsbl 2
KasaHb 5
KasaHb 2

2:40.00
2:38.00
2:38.70

2:37.00
2:36.00
2:33.00
2:32.60
2:33.00
2:35.00
2:36.00

2:30.00
2:29.00
2:28.00
2:27.00
2:27.00
2:28.50
2:29.00
2:32.17

2:26.00
2:25.00
2:22.00
2:19.50
2:20.00
2:24.00
2:25.00
2:26.00

r.Kasano, yn.Kyn rasim g.13A
KMNB "Akyapnak"

6acceitH 50m

3/IEKTPOHHAsA cucTema perncTpauuy BpemMeHu
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

09.02.2023 11:43 - CtpaHuya 1



