09-11 2023 .

		09-11	2023 .	
7 09.02.2023 - 11:18		,	200m	13
1 4 3 , 5 ,	I 1	04 10 10	6	2:40.00 2:38.00 2:38.70
2 4 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 ,	 	08 07 06 08 07 07	7	2:37.00 2:36.00 2:33.00 2:32.60 2:33.00 2:35.00 2:36.00
3 4 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 ,	1	08 08 07 08 09 08	5 8	2:30.00 2:29.00 2:28.00 2:27.00 2:27.00 2:28.50 2:29.00
8 , 4 4 1	I	10 . 07 09 07 03 04 04 05 08	2 2 2 1 2 5 2	2:32.17 2:26.00 2:25.00 2:22.00 2:19.50 2:20.00 2:24.00 2:25.00 2:26.00

. , . .13 50 OMEGA ARES 21